[image: image1.jpg]

                   РОССИЙСКИЙ  ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ХИМИЧЕСКИХ ОТРАСЛЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ТАТАРСТАНСКАЯ  РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
420012, г. Казань, ул. Муштари,  д. 9      Тел. (843) 2369695 Факс (843) 2369957,2361973

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
              XIV  внеочередной выборной конференции Татарстанской

                 республиканской организации Росхимпрофсоюза
г. Казань                                                                                        7 апреля 2017 г.
        Заслушав и обсудив отчетный доклад председателя контрольно – ревизионной комиссии Татарстанской республиканской организации Росхимпрофсоюза
            XIV внеочередная выборная конференция Татарстанской
             республиканской   организации Росхимпрофсоюза
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Отчёт и Акт контрольно – ревизионной комиссии Татарстанской республикканской организации Росхимпрофсоюза за период после XIII отчетно – выборной конференции - утвердить.
 Председатель

Татарстанской республиканской

организации Росхимпрофсоюза                                                       А.Л. Ильин